El contrato tendrá un plazo de ejecución contado a partir de la suscripción 
del acta de inicio hasta el 02 de mayo de 2022.  

5. PRESUPUESTO OFICIAL Y FINANCIACIÓN: 

Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del 
presente proceso de selección un presupuesto de VEINTIDOS 
MILLONES DE PESOS MCTE ($22.000.000), IVA INCLUIDO, valor 
que corresponde para cuarenta y cuatro (44) aspirantes inscritos, ya que 
a la fecha de publicación de la presenta invitación no se tiene la 
consolidación de los aspirantes admitidos. En todo caso el valor final de 
pago del contrato será el que resulte de las pruebas psicotécnicas